
ZARZĄDZENIE NR 658/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik Nr 473/2018 z dnia 16 kwietnia 
2018 roku w sprawie powołania Dyrektora Chmielnickiego Centrum Kultury w Chmielniku 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik Nr 473/2018 z dnia 16 kwietnia 2018 r. 
w sprawie powołania Dyrektora Chmielnickiego Centrum Kultury w Chmielniku zmienia się zapis § 1, który 
przyjmuje brzmienie: 

„1. Powołuję Panią Małgorzatę Gładyszewską na Dyrektora Chmielnickiego Centrum Kultury 
w Chmielniku na czas określony od dnia 16 kwietnia 2018 roku do dnia 31 marca 2025 roku.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF96E31-0DE5-4385-A09C-F74F5F94205A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2


